
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Indizione di avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assegnazione di una borsa di
studio della durata di due anni, ad un laureato in possesso di Laurea in Psicologia, per l'attuazione
del progetto "Assistenza psicologica ai pazienti oncologici" finanziato dalla Ditta Merck Serono e
nomina Commissione.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UMANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.toal n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giantuca Roccella)

Settore Affari Generati Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

iBonanno)

Seduta del giorno 3 O NOV. 2015

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014,

giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

/ Direttore Amministrativo
L Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che è pervenuta da parte del dott. Roberto Bordonaro, responsabile dell'U.O.C.
di Oncologia Medica del P.O. Garibaldi- Nesima, la richiesta di attivare la procedura per
l'assegnazione di una borsa di studio, per l'attuazione del progetto "Assistenza psicologica ai
pazienti oncologici", avendo già ottenuto una erogazione liberale di € 20.000,00 (ventimila/00)
da parte della Ditta Merck Sereno;

Che, nella stessa nota, il Dott. Roberto Bordonaro, ha comunicato che la borsa di studio
di che trattasi dovrà avere la durata di due anni, con un impegno orario di 30 ore settimanali, per
l'importo di € 20.000,00 (ventimila/00) ad un laureato in possesso di Laurea in Psicologia ed ha
altresì indicato i requisiti di ammissione alla selezione per l'assegnazione della borsa di studio di
che trattasi e l'argomento sul quale verterà il colloquio;

Ritenuto, quindi, potere indire avviso pubblico per l'assegnazione di una borsa di studio
della durata di due anni , con un impegno orario di 30 ore settimanali, per l'importo lordo di
euro 20.000,00 (ventimila/00), giusta schema di bando, allegato al presente atto per costituirne
parte integrante e sostanziale;

Ritenuto, altresì dovere nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei
titoli e sottoporrà i candidati al colloquio come di seguito specificato:
Dott. Roberto Bordonaro - Responsabile del progetto Presidente
Dott. Ugo Consoli- Componente
Dott.ssa Angela Fabiano - Componente
Sig.ra Lorenza Compagnone - Segretario

Su proposta del Responsabile Amministrativo del Settore Affari Generali e Legali che ne attesta
la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole|3éTDirettore Amministrativo^del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Indire avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assegnazione di una borsa di studio della
durata di due anni, a un laureato in possesso di Laurea in Psicologia, per l'attuazione del
progetto "Assistenza psicologica ai pazienti oncologici" finanziato dalla Ditta Merck Sereno.

Approvare lo schema di avviso pubblico, allegato al presente atto per costituirne parte
integrante;



Nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e sottoporrà i
candidati al colloquio come di seguito specificato :
Dott. Roberto Bordonaro - Responsabile del progetto Presidente
Dott. Ugo Consoli- Componente
Dott.ssa Angela Fabiano - Componente
Sig.ra Lorenza Compagnone - Segretario

Stante l'urgenza di procedere, munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

X

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE
Issa

RALE
tonocito)

I IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni

IL DIRETT
(Dott. Giorgio

IL SEGRETARIO
(Sig. Salvator

RBALIZZANTE
edda)


